e

CÂMARA MUNICIPAL

DE lTAITINGA
LEGISIANDO COM o Povo

REQUERIMENTO N2• 005/2016

APROVA.DO
~, o~ 1_!_.'2_

1°lr:ãr10

Requer a CONCLUSÃO DO CANAL
DO MUTIRÃO - Riachão.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,
com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimental, vem a V.Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura e Secretária de
Infraestrutura de Itaitinga, solicitando que promova as medidas necessárias quanto
a CONCLUSÃO DO CANAL DO MUTIRÃO DO RIACHÃO.

JUSTIFICA TIVA:

Se faz necessário por esta causando mal-estar a população por conta
do fedor e na proliferação de doenças.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EM 25
DE FEVEREIRO DE 2016.

Aten:c~ ~ ~ ~
ANTONIO MAURO DE FREITAS ~ARÃ

1 º Secretário da Câmara Municípal de ltaitinga
Vereador MAURO JEGUE - PP

RUA JOÃO FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP: 61.880-000 - ITAITINGA - CE,

www.camaraitaitinga.ce.gov.br